Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo~

DECRETO N° 10.538/2002
de 20 de feve ro de 2002

PUBLICADO (A) NO JOR~Al
BOlf..TIM DO MUNICIPIO.
No .J~l:\.S ... dti)l..,Q)./Q.J..

spõe sobre abertura de crédito suplementar no
valor R$ 638.000,00

uso s atribuições
O Prefeito Munic 1 de São José dos Campos, no

lhe conferem o artigo 7° da Lei 5.982, de 14
de Dezembro de 2.001 e
Município, 05 de Abril

artigo 93, inciso IX da Lei ica do
1. 990,

D E C R E T A:

Art. 1°. Fica aberto um crédito suplementar no
valor de R$ 638.000,00 (Seiscentos e Trinta e Oito 1 Reais),
destinado a suplementar as segu es dotações do orçamento vigente:

35.10
35.10-1648208.1001
35.10-339039

45.10

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Habitação e Urbanismo
Outros Se ços de Terceiros
Pessoa Jurídica

SECRETARIA DE ESPORTES
SECRETARIA GERAL

45.10 781318.1015 Construção Centros Esport
Similares

45.10-449051 Obras e Instalações

172.000,00

s e

466.000,00

corre por conta da
Art. 2°.
anulação

O crédito aberto no artigo ante
parcial das ntes dota s

orçamento vi e:

35.10
35.10 0412202.2004

. 10-3~:9030

.10-33 erSs

\J

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO
SECRETARIA
Manutenção s
Material Consumo
Serviços de Consultoria

2.000,0
o.ooo,ob

o r
do

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo~

DECRETO 10.538/02

80.10
80.10 884313.2021
80.10 469071

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
ENCARGOS GERAIS

ços da Divida Geral
ncipal da Dívida Contratual

Resgatado

2

466.000,00

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposi s em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 20
fevereiro de 2002.

Registrado na são de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte s do mês de reiro
do ano de dois mil e dois.

/""'

(!KAXc ~- C~V.
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

são Formalização e Atos